

**Blaaholm A/S**  
**Limfjordsvej 13, 6715 Esbjerg N.**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 13 97 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

---

Lars Lillelund Bisgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Hovedtal og nøgletal
7	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>
8	Anvendt regnskabspraksis
15	Resultatopgørelse
16	Balance
18	Egenkapitalopgørelse
19	Pengestrømsopgørelse
20	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blaaholm A/S Limfjordsvej 13 6715 Esbjerg N.
	CVR-nr.: 29 13 97 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Lillelund Bisgaard, Formand Gerhard Dalkjær Johansen Torben Blaaholm Jesper Grønbjerg Uhre Larsen
<b>Direktion</b>	Torben Blaaholm
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

**Hovedtal og nøgletal**

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	45.512	38.160	36.225	40.451	22.160
Resultat af ordinær primær drift	-764	1.662	-1.529	3.774	-3.091
Finansielle poster, netto	-494	-755	-557	-392	-547
Årets resultat	-1.051	662	-1.672	2.783	-2.879
<b>Balance:</b>					
Balancesum	24.299	35.717	21.770	27.194	17.592
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.256	188	989	1.288	32
Egenkapital	4.524	5.575	4.914	6.024	3.802
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	171,5	114,6	126,4	109,0	116,4
Soliditetsgrad	18,6	15,6	22,6	22,2	21,6
Soliditetsgrad inkl. ansvarlig lånekapital	37,1	19,7	29,7	30,0	21,6
Egenkapitalforrentning	-20,8	12,6	-30,6	56,6	-87,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at lave stålkonstruktioner og andet hermed beslægtet arbejde, automationsløsninger til industrien og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.050.971 mod 661.886 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Særlige risici

Selskabet har ikke særlige risici, udover hvad der er almindelig forekommende indenfor branchen.

### Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

### Videnressourcer

Selskabet vil til stadighed udanne og motivere medarbejderne, så de positivt bidrager til at opfylde virksomhedens målsætninger.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet udvikler løbende på eksisterende og nye produkter.

### Den forventede udvikling

På grundlag af udarbejdet budget forventes et positivt resultat for 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	45.511.975	38.160.334
1 Personaleomkostninger	-44.178.752	-34.465.756
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.097.501	-2.032.540
<b>Driftsresultat</b>	<b>-764.278</b>	<b>1.662.038</b>
Andre finansielle indtægter	537.383	153.567
Øvrige finansielle omkostninger	-1.031.076	-908.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.257.971</b>	<b>906.886</b>
2 Skat af årets resultat	207.000	-245.000
<b>3 Årets resultat</b>	<b>-1.050.971</b>	<b>661.886</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.184.081	1.124.325
5	Goodwill	2.205.000	2.615.000
6	Igangværende udviklingsprojekter	0	417.094
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.389.081</u>	<u>4.156.419</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.505.005	1.432.097
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.505.005</u>	<u>1.432.097</u>
8	Deposita	25.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.919.586</b></u>	<u><b>5.588.516</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.654.046	1.760.304
	Varebeholdninger i alt	<u>1.654.046</u>	<u>1.760.304</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.929.339	26.936.532
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.245.910	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.724	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.140
	Andre tilgodehavender	143.727	420.625
10	Periodeafgrænsningsposter	389.534	665.522
	Tilgodehavender i alt	<u>13.910.234</u>	<u>28.056.819</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.814.895</u>	<u>311.175</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>19.379.175</b></u>	<u><b>30.128.298</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>24.298.761</b></u>	<u><b>35.716.814</b></u>

**Balance 31. december**

Passiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
11	Virksomhedskapital	500.000	500.000
12	Reserve for udviklingsomkostninger	662.208	0
13	Overført resultat	3.362.232	5.075.411
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.524.440</u>	<u>5.575.411</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
14	Hensættelser til udskudt skat	983.000	1.190.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>983.000</u>	<u>1.190.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
15	Gæld til pengeinstitutter	2.389.000	0
16	Gæld til pengeinstitutter	2.686.113	1.206.705
17	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.559.986	1.456.380
18	Anden gæld	856.493	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.491.592</u>	<u>2.663.085</u>
	Gældsforpligtelser	1.967.000	1.280.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.159.611	9.235.557
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.467.949
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.197.739	8.993.622
	Anden gæld	3.975.379	2.311.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.299.729</u>	<u>26.288.318</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>18.791.321</u>	<u>28.951.403</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>24.298.761</u>	<u>35.716.814</u>
19	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
20	Eventualposter		
21	Nærtstående parter		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	0	4.413.525	4.913.525
Årets overførte resultat	0	0	661.886	661.886
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	5.075.411	5.575.411
Årets overførte resultat	0	0	-1.050.971	-1.050.971
Overført fra Overført resultat	0	662.208	0	662.208
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-662.208	-662.208
	<b>500.000</b>	<b>662.208</b>	<b>3.362.232</b>	<b>4.524.440</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Årets resultat	-1.050.971	661.886
22 Reguleringer	2.270.994	2.919.447
23 Ændring i driftskapital	5.619.062	-9.197.183
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.839.085	-5.615.850
Renteindbetalinger og lignende	537.384	153.569
Renteudbetalinger og lignende	-1.031.076	-908.719
Pengestrøm fra ordinær drift	6.345.393	-6.371.000
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>6.345.393</b>	<b>-6.371.000</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-561.038
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.255.730	-188.258
Køb af finansielle anlægsaktiver	-25.500	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.281.230</b>	<b>-749.296</b>
Optagelse af langfristet gæld	6.000.000	0
Overført fra kortfristet gæld	856.493	0
Afdrag på langfristet gæld	-1.340.990	-1.345.235
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>5.515.503</b>	<b>-1.345.235</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>10.579.666</b>	<b>-8.465.531</b>
Likvider primo	-8.924.382	-458.851
Likvider ultimo	1.655.284	-8.924.382
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	3.814.895	311.175
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.159.611	-9.235.557
Likvider ultimo	1.655.284	-8.924.382

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	39.940.368	31.290.388
Pensioner	4.033.076	2.991.220
Andre omkostninger til social sikring	86.628	53.921
Personaleomkostninger i øvrigt	118.680	130.227
	<u>44.178.752</u>	<u>34.465.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>79</u>	<u>66</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-207.000	245.000
	<u>-207.000</u>	<u>245.000</u>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	0	661.886
Disponeret fra overført resultat	-1.050.971	0
Disponeret i alt	<u>-1.050.971</u>	<u>661.886</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	1.369.240	366.868
Tilgang i årets løb	417.274	1.002.552
Kostpris ultimo	<u>1.786.514</u>	<u>1.369.420</u>
Af- og nedskrivninger primo	-245.095	0
Årets af-/nedskrivninger	-357.338	-245.095
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-602.433</u>	<u>-245.095</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.184.081</u>	<u>1.124.325</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	4.100.000	4.100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.485.000	-1.075.000
Årets af-/nedskrivninger	-410.000	-410.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.895.000</u>	<u>-1.485.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.205.000</u>	<u>2.615.000</u>
<b>6. Igangværende udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	417.094	858.608
Tilgang i årets løb	0	417.094
Afgang i årets løb	-417.094	-858.608
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>417.094</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>417.094</u>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	7.483.466	7.391.325
Tilgang i årets løb	1.255.730	188.258
Afgang i årets løb	-207.524	-96.117
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>8.531.672</u>	<u>7.483.466</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.051.369	-4.883.287
Årets af-/nedskrivninger	-1.182.822	-1.264.199
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	207.524	96.117
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-7.026.667</u>	<u>-6.051.369</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.505.005</u>	<u>1.432.097</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>25.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>25.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.500</u>	<u>0</u>
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi	18.101.762	14.893.532
Modtagne acontobetalinge	<u>-14.855.852</u>	<u>-19.361.481</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>3.245.910</u>	<u>-4.467.949</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.245.910	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-4.467.949</u>
	<u>3.245.910</u>	<u>-4.467.949</u>
<b>10. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Andre periodeafgrænsningsposter mv.	<u>389.534</u>	<u>665.522</u>
	<u>389.534</u>	<u>665.522</u>
<b>11. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>12. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Overført fra Overført resultat	<u>662.208</u>	<u>0</u>
	<u>662.208</u>	<u>0</u>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>13. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.075.411	4.413.525
Årets overførte resultat	-1.050.971	661.886
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-662.208	0
	<u>3.362.232</u>	<u>5.075.411</u>
<b>14. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	1.190.000	945.000
Årets regulering af udskudt skat	-207.000	245.000
	<u>983.000</u>	<u>1.190.000</u>
<b>15. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.944.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-555.000	0
	<u>2.389.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Lån på 3.000 t.kr. etableret hos vækstfonden er et ansvarligt lån og långiver anerkender som følge heraf at stå tilbage for låntagers øvrige kreditorer. Der er indgået aftale om tilbagebetaling/afdrag på lånet.</p>		
<b>16. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.098.113	1.986.705
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.412.000	-780.000
	<u>2.686.113</u>	<u>1.206.705</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>17. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.559.986	1.456.380
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>1.559.986</b></u>	<u><b>1.456.380</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.559.986</u>	<u>1.456.380</u>

Lån på 1.559 t.kr. til moderselskabet er et ansvarligt lån og långiver anerkender som følge heraf at stå tilbage for låntagers øvrige kreditorer. Der er ikke indgået aftale om tilbagebetaling/afdrag på lånet.

<b>18. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse funktionærer, indefrosne	<u>856.493</u>	<u>0</u>
	<u><b>856.493</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrev giver pant i driftsinventar og -materiel, samt goodwill til en bogført værdi på 4.894 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.654 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.929 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	3.389 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	1.505 t.kr.

## Noter

---

### 20. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Årlig leje af bygninger udgør t.kr. 3.058. Heraf er der uopsigelighed til 31. december 2025 for leje på 2472 t.kr. Selskabets pengeinstitut har stillet garanti for husleje t.kr. 1.358.

Betalingsgarantier stillet af pengeinstitut andrager 1.939 t.kr. Selskabet har sædvanlige garantier for udførte arbejder.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 294 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7 og 48 måneder og med en samlet restleasingydelse på 778 t.kr.

Selskabet har indgået valutaterminskontrakt til sikring af US Dollars. Markedsværdien pr. 31. december 2019 andrager -39 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blaaaholm Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 21. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Blaaholm Holding ApS  
Agervigvej 18  
Næsbjerg  
6800, Varde

Hovedaktionær

#### Transaktioner

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

### 22. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.950.161	1.919.295
Andre finansielle indtægter	-537.383	-153.567
Øvrige finansielle omkostninger	1.031.076	908.719
Skat af årets resultat	-207.000	245.000
Øvrige reguleringer	34.140	0
	<u>2.270.994</u>	<u>2.919.447</u>

**Noter**

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>23. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	106.258	-594.079
Ændring i tilgodehavender	14.112.445	-14.275.234
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-8.599.641</u>	<u>5.672.130</u>
	<u><b>5.619.062</b></u>	<u><b>-9.197.183</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Gerhard Dalkjær Johansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Blaaholm A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-877338094617

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-03-03 08:10:03Z

NEM ID 

## Lars Lillelund Bisgaard

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Blaaholm A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-773108843408

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-03-03 08:20:13Z

NEM ID 

## Jesper Grønbjerg Uhre Larsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Blaaholm A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-535408020969

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-03-03 13:49:04Z

NEM ID 

## Torben Blåholm

### Direktør

På vegne af: Blaaholm Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-645023811129

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-03-04 09:51:14Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-04 09:58:45Z

NEM ID 

## Lars Lillelund Bisgaard

### Dirigent

På vegne af: Blaaholm A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-773108843408

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-03-04 10:04:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BVFFT-C80D6-C17AO-ZUQYC-Y530E-HJYS8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Torben Blåholm

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Årsrapport 2019

Serienummer: PID:9208-2002-2-645023811129

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-03-06 10:04:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TMIDQ-E1Y8C-I83KC-UEZCD-QF8W5-LJ8KV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>